নগর ভবন

প্লট-২৩-২৬, রোড-৪৬, গুলশান-২, ঢাকা।

উন্নয়নের গণতন্ত্র
শেখ হাসিনার মূলমন্ত্র

ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের ২০ তম কর্পোরেশন সভার কার্যবিবরণীঃ

সভাপতি : জনাব মোঃ ওসমান গণি
মাননীয় প্যানেল মেয়র
ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন
তারিখ : ১৫ কার্তিক ১৪২৪
৩০ অক্টোবর, ২০১৭
সময় : বিকাল ০৩.০০ টা
স্থান : নগর ভবন, সেন্টার পয়েন্ট (লেভেল-৮), প্লট-২৩-২৬, রোড-৪৬, গুলশান-২, ঢাকা

সভায় উপস্থিত কাউন্সিলরদের তালিকা পরিশিষ্ট “ক”

সভাপতির সম্মতিক্রমে পবিত্র কোরআন থেকে তেলাওয়াত এর মাধ্যমে সভার কার্যক্রম শুরু করা হয়। সভাপতি প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা'কে এজেন্ডা ভিত্তিক আলোচনা শুরু করার জন্য অনুরোধ করেন।